lllustration A

Mini-Tex 200

2004



sb
Placeret billede

sb
Rektangel

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje


[llustration A

Nr. Best.nr. Stk | Beskrivelse DK Bezeichnung D Description GB Description F

01 90220154 1 |Gevinbasning Mutter Nut Ecrou

02 90307354 2 |Handtag Griff Plast grip Poignee

03 90220104 1 |Styr Lenkholm - | Handlebar Pognee

04 90220155 | 2 |Vingematrik Mutter ‘Wing nut Ecrou

05 90101146 1 | Bolt Schraue Screw Vis

06 90220084 1 | Gaskabel Kabel Cable Etrangle du gaz

07 90100074 2 | Breeddebolt Bolzen Bolt Vis

08 90100661 2 | Metrik Mutter Nut Ecrou

09 90220102 1 |Understyrrar H Lenkrohr R. Handelbar R. Barre R.

10 90122178 2 | Meptrik Mutter Nut Ecrou

11 90220100 1 |Understyrrer V Lenkrohr L Handlebar L. Barre L.

12 90220106 1 |[Bgjle Bugel Clamp Cercle

13 90307930 2 |[Prop Stropfen . Plug Tampon de tupe

14 POWERLINE 1 |1E34FC 1E34FC . 1E34FC 1E34FC

15 | 90628700 | 1 |Label Label Label Label

16 | 90220134 | 1 |Koplingsskal Kupplung Clutch bowl Collet

17 | 90628261 | 1 [Designin Denmark |Design in Denmark |Design in Denmark |Design in Denmark

18 | 90110100 | 4 |Popnitte Niete Rivet Rivet

19 90220124 | 1 |Afdaekning Aufdach Sheet Plaque

20 | 90628610 | 1 |CE meerke CE Label CE Label CE Label

21 90220119 | 1 |Knivskeerm Orange |Schutzdoch Orange | Sheet Orange Plague Orange
90220120 | 1 |Knivskaerm Gul Schutzdoch Gelb | Sheet yellow Plaque Jaune
90220122 1 | Knivskeerm Red Schutzdoch rot Sheet red Plaque Rouge

22 90628470 | 1 |Label Label Label Label

23 90628569 | 2 |Advarselslabel Label Label Label

24 | 90220071 | 1 |Jordspyd/hjulbgjle |Bremssp/radgabel |Depth skidiwheel |Roue de support

25 90304052 | 2 |[Hijul Sttzrad Support wheel Roue de support

26 | 90100074 | 2 |Braeddebolt Schraube Bolt Vis

27 | 90307940 | 2 [Bgsning Buchse Bushing Entretoise

28 | 90122178 | 2 |Matrik Mutter Nut Ecrou

29 90100232 | 4 |Bolt Schraube Screw Vis

30 90220108 | 1 |Bagkonsol Konsole Console Console

31 90122178 | 4 |Metrik Mutter Nut Ecrou

32 90220110 | 1 [Gear komplet Transmission Transmission Transmission

33 | 90220140 | 2 |Pakdase Dichtung Gasket Joint

34 90220156 | 2 |Beskyttelseskal Schutzabdeckung |Buchse Console

35 | 90100272 | 2 |Pinol skrue Schraube Screw Vis

36 90102195 | 4 [Laseskive Scheibe Washer Rondelle

37 90102889 | 4 |Bolt Mutter Schraube Screw Vis

38 90220118 | 1 |Kniv H yder Hacstern R Rotor R Rotor R

39 90220116 | 1 |Kniv H inder Hacstern R Rotor R Rotor R

40 90220114 | 1 |Kniv Vinder Hacstern L Rotor L Rotor L

41 90220112 1 |Kniv V yder Hacstern L Rotor L Rotor L

42 | 90102454 | 2 [split Federstecker Cotter pin Goupille

43 90000057 | 1 |split Federstecker Cotter pin Goupille

44 90220018 1 | Splitbolt Bolzen Cotter bolt Boulon

45 | 90306500 | 1 |Multifak Multifak Multifak Multifak

Model 200




Nr. | Best.nr. Stk. | Beskrivelse DK Description GB

50 | 11GB/T68 1 Bolt M5x20 Bolt M5x20

51 | 111E34FC8-3 1 Split Pin

52 | 111E34FC8-1 1 | Gashandtag Throttle lever

53 | 11GB896 1 Stop ring Stop ring

54 | 111E34FC8-2 1 Holder for gashandtag Bracket for throttlelever
55 | 111E34FC81 1 Gaskabel Throttlecable




Mini—-Tex 202

lllustration B

2004



sb
Placeret billede

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje


Illustration B

Nr. Best.nr. Stk | Beskrivelse DK Bezeichnung D Description GB Description F

01 90220154 1 | Gevinbgsning Mutter Nut Ecrou

02 90101146 1 |Bolt Schrube Screw Vis

03 90220084 1 | Gaskabel Kabel | Cable Etrangle du gaz

04 90220152 1 |Styr Lenkholm ‘Handlebar Pognee

05 90101146 4 |Prop Stropfen Plug Tampon de tupe

06 90307936 2 |Prop Stropfen Plug Tampon de tupe

07 90100662 2 | Metrik Mutter Nut Ecrou

08 90307948 2 |Handhjul Flugelmutter Wing nut Ecrou papillion

09 90307946 4 | Plastkonsol Konsol Console Console

10 90307944 4 | Plastkonsol Konsol Console Console

11 90307942 4 | Plastkonsol Konsol Console Console

12 90102934 2 | Bolt Schraube Screw Vis

13 90220066 1 [Firkantrer gul Konsol gelb Console yellow Console jaune
90220072 1 |Firkantrer red Konsol rot Console red Console rouge

14 | 90220150 | 2 |Understyr Lenk ' Handel Barre

15 90122178 2 [Matrik Mutter Nut Vis

16 90220106 1 |Baojle Bugel Clamp Cercle

17 | POWERLINE| 1 |1E34FC 1E34FC 1E34FC 1E34FC

18 90628700 1 |Label Label Label Label

19 90220134 1 | Koplingsskal Kupplung Clutch bowl Collet

20 90628261 1 |Design in Denmark | Design in Denmark | Design in Denmark | Design in Denmark

21 90110100 | 4 |Popnitte Niete Rivet Rivet

22 90220124 1 |Afdaekning Aufdach Sheet Plague

23 90628610 1 |CE maerke CE Label CE Label CE Label

24 90220119 1 | Knivskaerm Orange | Schutzdoch Orange | Sheet Orange Plaque Orange
90220120 1 [Knivskaerm Gul Schutzdoch Gelb Sheet yellow Plaque Jaune
90220122 1 [Knivskeerm Red Schutzdoch rot Sheet red Plaque Rouge

25 90628470 1 |Label Label Label Label

26 90628569 2 |Advarselslabel Label Label Label

27 90220071 1 [Jordspyd/hjulbgjle |Bremssp/radgabel |Depth skid/wheel Roue de support

28 90304052 2 |Hjul Stitzrad Support wheel Roue de support

29 90100074 2 | Breeddebolt Schraube Bolt Vis

30 90307940 2 |Basning Buchse Bushing Entretoise

3 90122178 2 |Metrik Mutter Nut Ecrou

32 90100232 4 |Bolt Schraube Screw Vis

33 90220108 1 | Bagkonsol Konsole Console Console

34 90122178 4  [Metrik Mutter Nut Ecrou

35 90220110 1 | Gear komplet Transmission Transmission Transmission

36 90220140 2 |Pakdase Dichtung Gasket Joint

37 90220156 | 2 |Beskyttelseskal Schutzabdeckung |Buchse Console

38 90100272 2 | Pinol skrue Schraube Screw Vis

39 90102195 4 |Laseskive Scheibe Washer Rondelle

40 90102889 4 | Bolt Mutter Schraube Screw Vis

41 90220118 1 | Kniv H yder Hacstern R Rotor R Rotor R

42 90220116 1 |Kniv H inder Hacstern R Rotor R Rotor R

43 90220114 1 |Kniv Vinder Hacstern L Rotor L Rotor L

44 90220112 1 |Kniv V yder Hacstern L Rotor L Rotor L

45 90102454 2 | Split Federstecker Cotter pin Goupille

46 90000057 1 | Split Federstecker Cotter pin Goupille

47 90220018 1 | Splitbolt Bolzen Cotter bolt Boulon

48 90306500 1 | Multifak Multifak Multifak Multifak

Model 202




Nr. | Best.nr. Stk. | Beskrivelse DK Description GB

50 | 11GB/T68 1 Bolt M5x20 Bolt M5x20

51 111E34FC8-3 1 Split Pin

52 | 1111E34FC8-1 1 Gashandtag Throttle lever

53 | 11GB896 1 Stop ring Stop ring

54 | 111E34FC8-2 1 Holder for gashandtag Bracket for throttlelever
55 | 111E34FC81 1 Gaskabel Throttlecable




	gaskebel minitex motor.pdf
	 Beskrivelse DK

	gaskebel minitex motor.pdf
	 Beskrivelse DK

	minitex motor.pdf
	 Beskrivelse DK




